

Wyszaków, 4-04-2016 r.

ZP. 271. 24. 2016

Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa ul. Fryderyka Chopina w Wyszakowie”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015r poz. 2164) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

1. Jaka ilość studni 1200 mm należy przyjąć do wyceny (w projekcie 16 szt., w przedmiarze 14 szt.)

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny wybudowanie 14 szt. studni żelbetowych DN 1200 mm oraz wpięcie się do dwóch istniejących studni. Studnie S15 i S17 nie będą realizowane.

Pytanie 2.

Jakiego rodzaju rur należy użyć do budowy kanalizacji deszczowej (PVC lite SN8 czy rury PP karbowane SN8).

Odpowiedź:

Do budowy kanalizacji deszczowej należy użyć rury PVC lite SN8.

Pytanie 3.

Czy do zasypywania wykopów po budowie kanalizacji deszczowej należy użyć gruntu rodzimego czy przewiduje się jego wymianę?

Odpowiedź:

Do zasypywania wykopów po budowie kanalizacji deszczowej należy przyjąć grunt do wymiany.

Pytanie 4.

W pozycjach Nr 8, 9 i 10 przedmiaru robót drogowych dotyczących rozbiórki podbudowy z kruszywa kamiennego i obrzeży betonowych jest napisane, że omawiane materiały są „do

ponownego wbudowania”, natomiast w pozycjach Nr 17, 20 i 22 dotyczących odpowiednio wykonania obrzeży i nowej podbudowy tłuczniowej nie ma nic napisane, że powinno się wykorzystać w nich wspomniane powyżej materiały z rozbiórki. Czy zamawiający dopuszcza wykorzystywanie obrzeży i kruszywa kamiennego z rozbiórek do ponownego użytku w omawianych pozycjach?

Odpowiedź:

Należy przyjąć do ponownego wbudowania 80 % kruszywa kamiennego z rozbiórki podbudowy, resztę będzie stanowiło nowe kruszywo. Natomiast obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm należy w całości przyjąć do wymiany na nowe (materiał z rozbiórki należy wywieźć w miejsce wskazane przez Inwestora do 3 km).

Pytanie 5.

Na czym polega poz. Nr 3 przedmiaru drogowego? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Poz. nr 3 w przedmiarze drogowym polega na rozebraniu, skuciu i wywiezieniu ław fundamentowych żelbetowych pozostałych po starych rozebranych budynkach.

Pytanie 6.

W opisie technicznym kanalizacji deszczowej, punkt 5.2. jest napisane, że studnie powinny być wykonane z kręgów betonowych, natomiast w punkcie 6. jest mowa o studniach żelbetowych 1200 mm.

Jakie studnie są właściwe.

Odpowiedź:

Do budowy kanalizacji deszczowej należy użyć studni żelbetowych DN 1200 mm.

Burmistrz Wyszkowa
Grzegorz Nowosielski